
Betoontooted on 
turul kuum kaup

Ettevõtlus elab 
ka väljaspool 

Tallinna

Hea ettevõtja, Äripäev 
jätkab traditsioonilist 

maakonna parimate ettevõte 
väljaselgitamist. Meie ees-
märk on ühelt poolt austada 
ja tunnustada oma regiooni 
parimaid. Teiseks ja veelgi 
olulisemaks pean ma infor-
meerida avalikkusest ettevõt-
likest inimestest, kelle panus 
kodukandi arengusse on eriti 
hinnatav. Toimetus loodab 
väga, et meie ettevõtmine 
innustab sisenema ettevõtlu-
se imelisse maailma uusi ja 
andekaid tegijaid.

Oleme kummutanud müü-
di justkui toimuks tõsine 
äritegevus üksnes pealinnas. 
Vaadake kui palju huvita-
vaid, andekaid ja võimekaid 
inimesi on meie praegusel 
tseremoonial.

Palju õnne võitjaile ja 
tuult tiibadesse kõigile, kes 
sinna pürgivad.
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ASi Tartu 
Maja Betoon-

tooted juha-
taja asetäitja 

Jaan Luts 
firma tehases.

Foto: Andras Kralla

Tartu Maja Be-
toontooted AS 
–il on head ajad 
– nõudlus betoontoodete järe-
le on suur, konkurents väike. 
Samas ollakse valmis halve-
mateks aegadeks. 

 Monica Raud 
monica.raud@aripaev.ee

Tartu Maja Betoontooted varustab 
raudbetoontoodetega ehitusettevõtjaid 
Eestis, Lätis ja Leedus. Lisaks Tartu 
tehasele alustati mullu tootmist ka 
Riia lähistel. Selleks investeeriti 100 
miljonit krooni. 

“Praegu on väga hea aeg tegutse-
miseks,” kinnitab Tartu Maja Betoon-

tooted ASi juhataja 
asetäitja Jaan Luts. 
Möödunud aastal näi-
teks kasvas ettevõtte 

käive 1,6 korda ja kasum 100%. 
Samas rõhutab Luts, et tuleb siiski 

ettevaatlik olla, sest head ajad ei saa 
kesta igavesti. Tuleb valmis olla suu-
renevaks konkurentsiks ja nõudluse 
vähenemiseks. 

Mõningase probleemina toob Luts 
välja toorainenappust. Oma osa selles 
on teedeehitusel, mis neelab Lutsu 
hinnangul palju rohkem killustikku kui 
ehitusmaterjalide tootmine. 

Tulevikuks on Tartu Maja Betoon-
tooted võtnud eemärgiks tootmismahu 
suurendamise Eestis ning tehaste spet-
sialiseerumise erinevatele toodetele. 

TOPi 1. koht
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TARTUMAA ETTEVÕTETE TOP AASTAL 2005

koht firma nimi tegevusaldkond   punkti- koht
    summa 2004. a
 1. Tartu Maja Betoontooted AS ehitusmaterjalitootmine 63 7.
 2. Balti Investeeringute Grupi Pank AS finantsvahendus 72 3.
 3. Saint-Gobain Sekurit Eesti AS tootmine 87 24.
 4. Merko Tartu AS ehitus 107 23.
 5. Linnaehitus AS ehitus 124 4.
 6. Lemeks AS metsatööstus 131 14.
 7. Kodumajatehase AS ehitus 134 5.
 8. Baltiklaas AS ehitusmaterjalitootmine 134 50.
 9. Arens-Mööbel AS mööblitootmine 147 59.
 10. Glaskek Tartu AS ehitusmaterjalitootmine 152 19.
 11. A. Le Coq Tartu Õlletehas AS toiduainetööstus 155 1.
 12. Beetak AS toiduainetööstus 163 
 13. Polimoon AS tootmine 168 9.
 14. TATOLI AS kaubandus, teenused 198 30.
 15. Lasita Maja AS ehitusmaterjalitootmine 206 
 16. Grüne Fee Eesti AS taimekasvatus 216 11.
 17. Columbia-Kivi AS ehitusmaterjalitootmine 217 13.
 18. Kernel AS infotehnoloogia, telekommunikatsioon 220 
 19. Kaarsilla Kinnisvara OÜ kinnisvara 220 15.
 20. Henkel Balti OÜ hulgikaubandus 230 6.
 21. Luisa Tõlkebüroo OÜ teenused 232 43.
 22. Kroonpress AS trükitööstus 232 55.
 23. Dolphin AS meelelahutus 236 53.
 24. Tarkon AS elektrotehnika 238 39.
 25. Greif OÜ trükitööstus 249 98.
 26. Gauruse Fotokaubanduse AS hulgi- ja jaekaubandus, teenused 254 
 27. Maag Grupp AS hulgikaubandus, toiduainetööstus 256 34.
 28. WebMedia AS infotehnoloogia 259 
 29. E.T.V.A. Varuosad OÜ kaubandus 264 61.
 30. Autoring AS autod, kaubandus 266 92.
 31. Ha Serv OÜ ehitusmaterjali- ja saematerjalitootmine 266 
 32. Excellent Grupp AS hulgikaubandus 273 
 33. Postimees AS kirjastus 274 32.
 34. EVIKO AS ehitus 276 88.
 35. Elva Tarbijate Ühistu jaekaubandus 278 40.
 36. Värvikeskuste Grupp OÜ hulgi- ja jaekaubandus 279 47.
 37. Fortum Tartu AS soojuse tootmine, teenused 281 31.
 38. Triip AS teenused 288 
 39. Respo Haagised AS hulgi- ja jaekaubandus, tootmine 289 95.
 40. Falck Lõuna-Eesti AS turvateenused 292 21.
 41. Savekate OÜ ehitus 292 86.
 42. Rait AS ehitusmaterjalitootmine, puidu töötlemine 293 77.
 43. Common AS hulgi- ja jaekaubandus 295 
 44. Estiko AS kinnisvara, tootmine 296 68.
 45. Tiksoja Puidugrupp AS mööblitootmine 298 27.
 46. Valoor AS autod, kaubandus 310 46.
 47. Tiigi Keskus AS  315 
 48. Atlant VII OÜ toitlustus 319 
 49. Aasta Auto AS auto, kaubandus 319 16.
 50. Ikodor AS ehitusmaterjalitootmine 322 
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BIG on jäänud truuks 
tarbimislaenudele
Balti Investee-
ringute Grupi 
Panga eesmärk 
on olla liider Eesti tarbimislae-
nude turul ning pikemas pers-
pektiivis ka Lätis ja Leedus.

 Monica Raud 
monica.raud@aripaev.ee

Eesti krooni tulles tegutsema haka-
nud Balti Investeeringute Grupi Pank 
(BIG) erineb konkurentidest selle poo-
lest, et ei ole universaalne pank, vaid 
keskendub tarbimislaenudele. 

“Meile on saanud ajapikku selgeks, 
et keskendumine kitsale tootevalikule 
tuleb kasuks. Ei ole oluline pakkuda 
võimalikult palju erinevaid teenuseid, 
peamine on teha seda hästi,” ütleb BIGi 
juhatuse esimees Targo Raus. 

Küsimusele, miks peaks klient eelis-
tama BIGi teistele laenuandjatele, vas-
tab Raus, et BIG annab laenu kiiresti ja 
lihtsalt. Palju on juttu eesti rahva suu-
rest tarbimisest. Eraisikute laenamine 

on üha hoogustunud 
ja võimaldanud lae-
nuasutustel kasvada. 

Targo Raus arvab, et eestlased näevad 
küll tulevikku üsna optimistlikult, kuid 
maailma mastaabis ei eristu selles osas 
olulisel määral. “Teisalt aitab rahva tar-
bimine kaasa majanduse elavnemisele.” 
Finantssektori kasv on suurendanud 
vajadust töötajate järele ja Targo Raus 
on nõus, et hea tööjõu kaasamine on 
saanud üheks suuremaks probleemiks. 
Vaatamata pingelisele turusituatsiooni-
le usub Raus, et tööjõuprobleem on veidi 
ületähtsustatud. 

BIG alustas tegevust Tartus, kuid 
praeguseks on firmal 12 esindust 9 lin-
nas. Eestist väljapoole on BIG siiani laie-
nenud Lätti, kuid edaspidi soovitakse 
endast mõelda Baltikumi kontekstis. 

“Pikemas perspektiivis tahame oma 
sektoris olla Baltikumi juhtiv ettevõ-
te,” lausub Targo Raus. “Läti turul on 
rohkem kliente, aga ka konkurentsi 
on rohkem, laenutegevus on seal alles 
hoogustumas.” 

TOPi 2. koht

Saint – Gobain Sekurit 
panustab kvaliteeti
Elva firma Saint-
Gobain Sekurit 
Eesti toodab 
klaase kõikidele 
enamlevinud automarkidele 
ning on eesmärgiks võtnud 
püsida sellega liidrite seas.  

 Monica Raud 
monica.raud@aripaev.ee

1991. aastal tootmist alustanud et-
tevõte ekspordib üle 97% toodangust - 
peamiselt Belgiasse, Saksamaale, Rootsi 
ja Austriasse. Suur osa klaasidest on 
mõeldud tagavaraosade turule. 

“Püüame toota kvaliteetset toodan-
gut, teha seda vähemalt sama hästi 
kui parimad konkurendid ning olla 
paindlikud ja usaldusväärsed partne-
rid,” ütleb Saint-Gobain Sekurit Eesti 
juhataja Andi Kasak.  Tartumaa on 

Kasaku arvates olnud 
hea koht, investeeri-
miseks, laienemiseks 
ja kasvamiseks. “Kui 

praegu hakataks sama ettevõtet looma, 
siis ma ütleksin, et Elva on selleks siiani 
hea koht. Eks siin on samad probleemid, 
mis mujalgi Eestis.”

Autoklaaside turgu iseloomustab ti-
henenud konkurents, kuid tööpuudust 
karta ei ole. “Kohati me ei suuda nii 
palju teha, kui vaja oleks,” tunnistab 
Kasak. Tootmispinda ei ole ligi 200 
töötajaga ettevõttel plaanis laiendada 
– eesmärk on toodangumahu kasvata-
mine olemasolevat tootmisressurssi ära 
kasutades. 

Kui 2004. aasta oli firmale raske ja 
täis väljakutseid, siis 2005. aastal maits-
ti juba töö ja investeeringute vilju. Muu 
hulgas saadi ISO sertifikaat keskkonna-
juhtimissüsteemile. 

TOPi 3. koht

Peame oluliseks järjepidevalt toi-
muvaid koolitusprogramme alus-

tavatele või tegutsevatele firmadele. 
Linnavalitsus on leidnud võimaluse 
pakkuda koolitusi tasuta või oluliselt 
soodsamalt tavakoolitusest.

Tartu Ehitus AS

Tartus on kooliharidus väga heal 
tasemel, see tähendab, et muude 

tingimuste korral ei pea head spetsia-
listid siit lahkuma pelgalt selleks, et 
oma lastele hea haridus tagada.

Regio AS

Ettevõtlust maakonnas ei soodus-
ta miski. On Tartumaa töötu-

ruamet, kes tegeleb ainult Tartuga, 
Tartumaa tegelikult huvi ei paku. Oli 
ümarlaud (ettevõtted, tööturuamet), 
kus oli juttu ka puuetega inimeste 
tööhõivest. Olime valmis võtma tööle 
puudega inimese, aga see jäi pidama 
tööturuameti saamatuse taha.

Stenströms Skjortfabrik Eesti OÜ

Tartu suurimad eelised on suhteli-
selt hea haritud noore personali 

olemasolu ning samuti hea infoteh-
noloogiline infrastruktuur ja korralik 
ühendus teiste Eesti piirkondadega. 
Meie töötajad on peamine põhjus, 
miks BIG on jäänud läbi aastate Tar-
tule truuks - ka täna paikneb BIGi 
peakorter Tartus. 

Balti Investeeringute Grupi Pank AS

Hea koostöö linnavalitsusega. 
Nende huvi ettevõtlust arendada 

on Eesti mõistes eeskujulik. Kooli-
tuste, kampaaniate, info ja teavita-
misega tegeletakse järjepidevalt. On 
tunne, et sinust hoolitakse.

Värvikeskuste Grupp OÜ

Nii linna kui ka maakonna valda-
de soov arendada tööstusparke. 

Mõned tööstuspargid on ka juba 
loodud. Tartu on siiski tõmbekeskus 
(kuigi väike), kus elanike arv on isegi 
pisut suurenenud.

Tartu Maja Betoontooted AS

Millised on 
teie maakonna 

ettevõtlust 
soodustavad 

tegurid?

küsitlus
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KÄIBE TOP 20
 koht firma nimi käive koond- 
   (tuh kr) TOPis
 1. Mark Oil OÜ 1 264 139 79.
 2. Reval-Oil OÜ 1 001 099 109. 2. Reval-Oil OÜ 1 001 099 109.
 3. A. Le Coq Tartu Õlletehas AS 809 013 11. 3. A. Le Coq Tartu Õlletehas AS 809 013 11.
 4. Maag Grupp AS 771 631 27.
 5. Lemeks AS 747 914 6.
 6. Tartu Tarbijate Kooperatiiv TÜH 436 600 81. 6. Tartu Tarbijate Kooperatiiv TÜH 436 600 81.
 7. Rait AS 397 000 42.
 8. Ordi AS 377 335 84.
 9. Kodumajatehase AS 376 769 7.
 10. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS 374 763 74.
 11. Tarkon AS 370 348 24.
 12. Linnaehitus AS 365 419 5.
 13. Laeva Piim TÜH 331 436 83. 13. Laeva Piim TÜH 331 436 83.
 14. Saint-Gobain Sekurit Eesti AS 299 211 3.
 15. TREF AS 289 655 76.
 16. Kroonpress AS 274 817 22.
 17. Tartu Maja Betoontooted AS 273 546 1.
 18. Antomin AS 264 820 110.
 19. Estiko AS 241 707 44.
 20. Merko Tartu AS 240 328 4.

KASUMI TOP 20
 koht firma nimi kasum koond- 
   (tuh kr) TOPis
 1. Saint-Gobain Sekurit Eesti AS 137 483 3.
 2. A. Le Coq Tartu Õlletehas AS 113 331 11. 2. A. Le Coq Tartu Õlletehas AS 113 331 11.
 3. Kodumajatehase AS 64 910 7.
 4. Balti Investeeringute Grupi Pank AS 64 506 2.
 5. Lemeks AS 63 238 6.
 6. Tartu Maja Betoontooted AS 48 365 1.
 7. Linnaehitus AS 42 807 5.
 8. Kroonpress AS 27 319 22.
 9. Baltiklaas AS 25 061 8.
 10. Henkel Balti OÜ 24 006 20. 10. Henkel Balti OÜ 24 006 20.
 11. Kaarsilla Kinnisvara OÜ 23 748 19. 11. Kaarsilla Kinnisvara OÜ 23 748 19.
 12. Fortum Tartu AS 23 730 37.
 13. TREF AS 21 703 76.
 14. Grüne Fee Eesti AS 20 978 16.
 15. Merko Tartu AS 17 989 4.
 16. Beetak AS 17 860 12.
 17. Arens-Mööbel AS 15 337 9.
 18. Estiko AS 14 936 44.
 19. Maag Grupp AS 14 259 27.
 20. Falck Lõuna-Eesti AS 14 053 40.

KÄIBE KASVU TOP 20
 koht firma nimi käibe kasv koond- 
   (korda) TOPis
 1. Merko Tartu AS 2,04 4.
 2. Regio AS 1,88 80.
 3. Gauruse Fotokaubanduse AS 1,75 26.
 4. Balti Investeeringute Grupi Pank AS 1,66 2.
 5.–6. Kernel AS 1,65 18.
 5.–6. Tartu Maja Betoontooted AS 1,65 1.
 7. Büroodisain OÜ 1,63 54. 7. Büroodisain OÜ 1,63 54.
 8. Kummibox OÜ 1,61 85. 8. Kummibox OÜ 1,61 85.
 9. TATOLI AS 1,59 14.
 10.–11. Beetak AS 1,58 12.
 10.–11. Columbia-Kivi AS 1,58 17.
 12. Dimela AS 1,56 58.
 13. Tartu Ehitus AS 1,55 77.
 14. Kambja Hoiu-Laenuühistu TÜH 1,53 98. 14. Kambja Hoiu-Laenuühistu TÜH 1,53 98.
 15.–19. Glaskek Tartu AS 1,51 10.
 15.–19. Ikodor AS 1,51 50.
 15.–19. Lasita Maja AS 1,51 15.
 15.–19. Rait AS 1,51 42.
 15.–19. WebMedia AS 1,51 28.
 20. Maag Grupp AS 1,49 27.

KASUMI KASVU TOP 20
 koht firma nimi kasumi kasv koond- 
   (tuh kr) TOPis
 1. Saint-Gobain Sekurit Eesti AS 85 000 3.
 2. Balti Investeeringute Grupi Pank AS 30 577 2.
 3. Lemeks AS 28 265 6.
 4. Tartu Maja Betoontooted AS 27 363 1.
 5. A. Le Coq Tartu Õlletehas AS 15 866 11. 5. A. Le Coq Tartu Õlletehas AS 15 866 11.
 6. Sangar AS 13 870 82
 7. Linnaehitus AS 12 438 5.
 8. Arens-Mööbel AS 11 963 9.
 9. Tarkon AS 9 000 24.
 10. Baltiklaas AS 8 756 8.
 11. Merko Tartu AS 8 446 4.
 12. Kroonpress AS 8 220 22.
 13. Greif OÜ 8 061 25. 13. Greif OÜ 8 061 25.
 14. Polimoon AS 7 975 13.
 15. Henkel Balti OÜ 7 838 20. 15. Henkel Balti OÜ 7 838 20.
 16. Glaskek Tartu AS 7 648 10.
 17. Fortum Tartu AS 7 448 37.
 18. Lasita Maja AS 6 027 15.
 19. Kaarsilla Kinnisvara (end Tirsi Hulgi) OÜ 5 996 19. 19. Kaarsilla Kinnisvara (end Tirsi Hulgi) OÜ 5 996 19.
 20. Estiko AS 5 761 44.

RENTAABLUSE TOP 20
 koht firma nimi rentaablus koond- 
   (%) TOPis
 1. Kaarsilla Kinnisvara OÜ 66,53 19.
 2. Tiigi Keskus AS 61,07 47.
 3. Balti Investeeringute Grupi Pank AS 54,36 2.
 4. Saint-Gobain Sekurit Eesti AS 45,95 3.
 5. Woodwell AS 39,42 89.
 6. Arand AS 32,96 75.
 7. Excellent Grupp AS 27,91 32.
 8. Grüne Fee Eesti AS 27,20 16.
 9. Luisa Tõlkebüroo OÜ 26,46 21. 9. Luisa Tõlkebüroo OÜ 26,46 21.
 10. Ropka Liiv AS 22,06 52.
 11. Dolphin AS 21,79 23. 
 12. Vallikraavi Kinnisvara AS 21,35 51.
 13. Triip AS 21,32 38.
 14. Giga AS 20,68 59.
 15. Tartu Maja Betoontooted AS 17,68 1.
 16. Kernel AS 17,37 18.
 17. Kodumajatehase AS 17,23 7.
 18. Tiksoja Puidugrupp AS 17,07 45.
 19. Aluoja OÜ 16,89 60. 19. Aluoja OÜ 16,89 60.
 20. Ikodor AS 16,64 50.

OMAKAPITALI TOOTLIKKUSE TOP 20
 koht firma nimi ROE koond- 
   (%) TOPis
 1. Kernel AS 119,40 18.
 2. Luisa Tõlkebüroo OÜ 97,30 21. 2. Luisa Tõlkebüroo OÜ 97,30 21.
 3. Linnaehitus AS 91,90 5.
 4. Lasita Maja AS 91,24 15.
 5. WebMedia AS 90,29 28.
 6. Merko Tartu AS 84,45 4.
 7. Triip AS 84,09 38.
 8. Kodumajatehase AS 76,01 7.
 9. Saint-Gobain Sekurit Eesti AS 64,81 3.
 10. Autoring AS 64,65 30.
 11. Derek Trade OÜ 64,17 64. 11. Derek Trade OÜ 64,17 64.
 12. Common AS 60,20 43.
 13. Decora Ehitus AS 59,78 63.
 14. Polimoon AS 59,52 13.
 15. E.T.V.A. Varuosad OÜ 57,57 29. 15. E.T.V.A. Varuosad OÜ 57,57 29.
 16. Tartu Maja Betoontooted AS 56,41 1.
 17. Balti Investeeringute Grupi Pank AS 56,19 2.
 18. Mobi Solutions OÜ 53,81 87. 18. Mobi Solutions OÜ 53,81 87.
 19. Atlant VII OÜ 51,99 48. 19. Atlant VII OÜ 51,99 48.
 20. Glaskek Tartu AS 51,52 10.
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Tartumaa ettevõtted
Üldandmed

A. Le Coq Tartu Õlletehas AS toiduainetööstus Tarmo Noop A. Le Coq Group AS 100%
Aasta Auto AS auto, kaubandus Andres Tark Tarmo Uffert 100%
Abakhan Fabrics Eesti AS1 jaekaubandus Kristine Stroom Michael Abakhan Ltd 73,3%
Aluoja OÜ hulgikaubandus Lea Kriibi Helga Ilves 100%Aluoja OÜ hulgikaubandus Lea Kriibi Helga Ilves 100%
Antomin AS* hulgikaubandus Romet Puhk Uuno Lausing 45%, Anneli Laidvee 45% 
Arand AS* kinnisvara, sõiduautode remont Aivar Arand Aivar Arand 100%
Arens-Mööbel AS mööblitootmine Mihkel Arens M. Arens 33,3%, J. Arens 33,3%, Mati Arens 33,4%
Atlant VII OÜ* toitlustus Olga Aasav Olga Aasav 100%Atlant VII OÜ* toitlustus Olga Aasav Olga Aasav 100%
Autoring AS autod, kaubandus Peeter Pihelgas ei avalda
Balti Investeeringute          
Grupi Pank AS2 finantsvahendus Targo Raus Parvel Pruunsild 50%, Vahur Voll 50%
Baltiklaas AS ehitusmaterjalitootmine Tiit Raud Saint-Gobain Glass Nordic AS 100%
Baltyre Eesti AS hulgi- ja jaekaubandus Heiki Kulu Michal Martinak 75%
Beetak AS toiduainetööstus Vladimir Migovk ei avalda
Büroodisain OÜ trükitööstus Andras Metsa Andras Metsa, Aimur KruuseBüroodisain OÜ trükitööstus Andras Metsa Andras Metsa, Aimur Kruuse
Columbia-Kivi AS ehitusmaterjalitootmine Raivo Rand väliskapital 60%, Rand & Tuulberg Grupp AS 40%
Common AS hulgi- ja jaekaubandus Margus Guitar Margus Guitar 100%
Decora AS jaekaubandus Andrus Allik Andrus Allik 50%, Hansa Maakler OÜ 50%Decora AS jaekaubandus Andrus Allik Andrus Allik 50%, Hansa Maakler OÜ 50%
Decora Ehitus AS ehitus Rein Must Rein Must 97%, Andrus Allik 3%
Derek Trade OÜ hulgikaubandus Rinaldo Bachmann ei avaldaDerek Trade OÜ hulgikaubandus Rinaldo Bachmann ei avalda
Dimela AS2 hulgikaubandus Kadri Kullman väliskapital 80%, Eesti kapital 20%
Dinotrans OÜ transport Paavo Pärnakivi P. Pärnakivi 33,3%, L. Pind 33,3%,    Dinotrans OÜ transport Paavo Pärnakivi P. Pärnakivi 33,3%, L. Pind 33,3%,    
   IMEX Automobile AB (Rootsi) 33,3%
Dolphin AS* meelelahutus Rein Leosk T. Laas 35%, R. Leosk 32,5%, H. Kirso 32,5%
E.T.V.A. Varuosad OÜ kaubandus Eduard Rääts Tiiu Rääts, Eduard RäätsE.T.V.A. Varuosad OÜ kaubandus Eduard Rääts Tiiu Rääts, Eduard Rääts
EBÖ Eesti AS metallitööstus Erkki Pärtin EBÖ AB (Rootsi) 100%EBÖ Eesti AS metallitööstus Erkki Pärtin EBÖ AB (Rootsi) 100%
Effex AS hulgi- ja jaekaubandus Ilmar Oja Ilmar Oja 70%, Viljar Stroom 30%
Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS ehitus Taivo Täht Rand & Tuulberg Grupp AS 94%
Elva Tarbijate Ühistu jaekaubandus Hando Ivask ühistu liikmed (7617 liiget)Elva Tarbijate Ühistu jaekaubandus Hando Ivask ühistu liikmed (7617 liiget)
Erapuit AS saematerjalitootmine Paavo Lill E. Püssa 34%, P. Lill 33%, B. Wimmer 33%
Erimell AS hulgi- ja jaekaubandus Tiit Laursoo Georgi Morozov 50%, Tiit Laursoo 50%
ESPAK Tartu AS jaekaubandus Ülle Juhkam ESPAK AS 51,9%, Ivar Pikk 20,4%ESPAK Tartu AS jaekaubandus Ülle Juhkam ESPAK AS 51,9%, Ivar Pikk 20,4%
Est-Doma OÜ hulgikaubandus Jaanus Vahtra SIA Doma (Läti) 90%, Jaanus Vahtra 10%Est-Doma OÜ hulgikaubandus Jaanus Vahtra SIA Doma (Läti) 90%, Jaanus Vahtra 10%
Estiko AS2 kinnisvara, tootmine Ellen Tohvri Rondam Grupp AS 100%
EVIKO AS* ehitus Rein Murumägi Rein Murumägi 75%
Excellent Grupp AS* hulgikaubandus Erti Kulberg Erti Kulberg 100%
Falck Lõuna-Eesti AS turvateenused Andres Tootsman Falck Baltics AS 100%
Fedak Eesti OÜ* hulgikaubandus Virve Parve Ivans Fedaks 100%Fedak Eesti OÜ* hulgikaubandus Virve Parve Ivans Fedaks 100%
Fest-Forest AS kinnisvara, metsamajandus Toomas Kams Boudewijn L. F. M. Karthaus 43%, LB G/S 43%
Fortum Tartu AS2 soojuse tootmine, teenused Mati Meos Fortum Power and Heat OY 60%, Giga AS 40%
Gauruse Fotokaubanduse AS hulgi- ja jaekaubandus, teenused Urmas Kiisk Urmas Kiisk 50%, Allar Häling 50%
Giga AS ehitus, kaubandus, toiduainetööstus Tiit Veeber Tiit Veeber 100%
Glaskek Tartu AS* ehitusmaterjalitootmine Gennadi Jõgi Glaskek AS 100%
Greeny OÜ1* teede ehitus Paul Toomas Paul Toomas 99%Greeny OÜ1* teede ehitus Paul Toomas Paul Toomas 99%
Greif OÜ trükitööstus Kalle Rannu R. Kilk 24,46%, A. Lang 12,76%, K. Rannu 12,76%,  Greif OÜ trükitööstus Kalle Rannu R. Kilk 24,46%, A. Lang 12,76%, K. Rannu 12,76%,  
   G. Kobolt 12,76%, Koolibri AS 10,63%,   
   Kirjastus Ilmamaa UÜ 10,63%
Grüne Fee Eesti AS taimekasvatus Raivo Külasepp Grüne Fee Marketing Oy 75%, Anne Aiand OÜ 25%Grüne Fee Eesti AS taimekasvatus Raivo Külasepp Grüne Fee Marketing Oy 75%, Anne Aiand OÜ 25%
Ha Serv OÜ ehitusmaterjali- ja saematerjalitootmine Kalev Salupuu Aivar Kokk 100%Ha Serv OÜ ehitusmaterjali- ja saematerjalitootmine Kalev Salupuu Aivar Kokk 100%
Henkel Balti OÜ hulgikaubandus Siiri Odrats Henkel Central Eastern Europe GmbH 100%Henkel Balti OÜ hulgikaubandus Siiri Odrats Henkel Central Eastern Europe GmbH 100%
Hinkus AS hulgi- ja jaekaubandus, teenused Liivo Voznesenski Liivo Voznesenski 50%, Ain Kuut 50%
Ikodor AS ehitusmaterjalitootmine Jüri Truus Betset OY 50%, TREF AS 45%
Ilmre AS ehitus, puidu töötlemine Robert Tagel Robert Tagel 50%, Heino Annuk 50%
Ilves-Extra AS* rõivatööstus Arvo Kivikas Arvo Kivikas 72,2%, Madis Oras 15%, Vello Pihel 6,8%
Intertrade OÜ autod, jaekaubandus, renditeenus Ailar Põldvere Ailar Põldvere 100%Intertrade OÜ autod, jaekaubandus, renditeenus Ailar Põldvere Ailar Põldvere 100%
Judis OÜ* hulgikaubandus Madis Konsap Madis Konsap 50%, Maret Zirul 50%Judis OÜ* hulgikaubandus Madis Konsap Madis Konsap 50%, Maret Zirul 50%
K & H AS3 ehitus, geodeetilised tööd Ilmar Kokk Toomas Heinloo 50%, Ilmar Kokk 50%
K & P Ehitus AS ehitus Kalev Päll Kalev Päll 50%, Tanel Kliiman 50%
Kaarsilla Kinnisvara OÜ kinnisvara Toomas Määrits Tõnu Samm 50%, Toomas Määrits 50%Kaarsilla Kinnisvara OÜ kinnisvara Toomas Määrits Tõnu Samm 50%, Toomas Määrits 50%
Kambja Hoiu-Laenuühistu TÜH finantsvahendus Linda Sossi 485 liigetKambja Hoiu-Laenuühistu TÜH finantsvahendus Linda Sossi 485 liiget
Kernel AS* infotehnoloogia, telekommunikatsioon Raivo Laats Raivo Laats 50%, Priit Truusalu 50%   
Kodumajatehase AS2 ehitus Lembit Lump Bonaares OÜ 39,67%, Finelist OÜ 29,88%,   
   H. Meerits 9,96%, Hansabank Agency Account 9,96%,  
   T. Sildmäe 9,96%, A. Leppik 0,57%

firma nimi tegevusvaldkond tegevjuht põhiomanikud (osalusprotsent)
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Kroonpress AS trükitööstus Andres Kull Eesti Meedia AS 99%
Kummibox OÜ jaekaubandus, teenused Erkki Jürgenson Erkki Jürgenson 50%, Toomas Vask 50%Kummibox OÜ jaekaubandus, teenused Erkki Jürgenson Erkki Jürgenson 50%, Toomas Vask 50%
KWH Pipe Eesti AS kaubandus, tootmine Andres Liiva Oy KWH Pipe Ab 100%
Kõrveküla Kalatööstuse AS toiduainetööstus Ervin Veiman Juri Nikitin 50%, Ervin Veiman 50%
Laeva Piim TÜH* h.kaubandus, l.kasvatus, p.majandus Mati Mölder juriidilisest isikust ettevõtjadLaeva Piim TÜH* h.kaubandus, l.kasvatus, p.majandus Mati Mölder juriidilisest isikust ettevõtjad
Lasita Maja AS ehitusmaterjalitootmine, kinnisvara Kaido Maisvee Kaido Maisvee 75%, Monas & Monas OÜ 25% Lasita Maja AS ehitusmaterjalitootmine, kinnisvara Kaido Maisvee Kaido Maisvee 75%, Monas & Monas OÜ 25% 
Lemeks AS2 metsatööstus Jüri Külvik ei avalda
Linnaehitus AS ehitus Kalev Kase Eesti Ehitus AS 100%
Luisa Tõlkebüroo OÜ teenused Reelika Jakubovski Berbel Pruunsild 50%, Kristiina Püttsepp 50%Luisa Tõlkebüroo OÜ teenused Reelika Jakubovski Berbel Pruunsild 50%, Kristiina Püttsepp 50%
Maag Grupp AS2* hulgikaubandus, toiduainetööstus Margit Uibokand ei avalda
Mark Oil OÜ hulgikaubandus Jaan Soomets Jaan Soomets 100%Mark Oil OÜ hulgikaubandus Jaan Soomets Jaan Soomets 100%
Merko Tartu AS ehitus Margus Kull Merko Ehitus AS 66%, Margus Kull 34%
Mobi Solutions OÜ* telekommunikatsioon Rain Rannu Viik, Rannu, Raime, Otsason, Pello, KinkarMobi Solutions OÜ* telekommunikatsioon Rain Rannu Viik, Rannu, Raime, Otsason, Pello, Kinkar
Nordmet AS hulgikaubandus Artur Veisman 4 eraisikut 25%
Nõo Lihatööstus AS toiduainetööstus Toomas Kruustük T. Kruustük 30,5%, A. Otstavel 24,1%, P. Kõrv 21,9%
Optika & Diagnostika OÜ hulgikaubandus, teenused Arvo Tõnisoo A. Tõnisoo 33,3%, A. Välja 33,3%, S. Takker 33,3%Optika & Diagnostika OÜ hulgikaubandus, teenused Arvo Tõnisoo A. Tõnisoo 33,3%, A. Välja 33,3%, S. Takker 33,3%
Ordi AS* infotehnoloogia, kaubandus, teenused Ülle Kivirähk Sulev Sisask 95,8%Ordi AS* infotehnoloogia, kaubandus, teenused Ülle Kivirähk Sulev Sisask 95,8%
Pere Leib AS2* toiduainetööstus Eero Mikenberg Pere Leib AS 100%
PJR Metsahalduse ja        
Metsakaubanduse OÜ* metsatööstus Rain Oras ei avalda
Polimoon AS tootmine Indrek Ojamaa Polimoon Holding OÜ 100%Polimoon AS tootmine Indrek Ojamaa Polimoon Holding OÜ 100%
Postimees AS kirjastus Erik Roose Eesti Meedia AS 100%
Primus Eesti OÜ tootmine Mikael Cederholm Primus AB 100%Primus Eesti OÜ tootmine Mikael Cederholm Primus AB 100%
Rain AS kaubandus, logistika, transport Toomas Raud Toomas Raud 100%
Rait AS2 ehitusmaterjalitootmine, puidu töötl. Ivar Dembovski Profende OÜ 88,3%, Eduard Stürm AG (Šveits) 11,7%Rait AS2 ehitusmaterjalitootmine, puidu töötl. Ivar Dembovski Profende OÜ 88,3%, Eduard Stürm AG (Šveits) 11,7%
Regio AS infotehnoloogia Teet Jagomägi Fabian Holding OÜ 100%Regio AS infotehnoloogia Teet Jagomägi Fabian Holding OÜ 100%
Reola Gaas AS hulgikaubandus Sandor Tabo Tehokaasu OY 93,8%
Respo Haagised AS* hulgi- ja jaekaubandus, tootmine Ain Antons Ain Antons 50%, Annes Koppel 50%
Reval-Oil OÜ hulgikaubandus, kütus Albin Tituk Albin Tituk 67%, Mare Kolsar 33%Reval-Oil OÜ hulgikaubandus, kütus Albin Tituk Albin Tituk 67%, Mare Kolsar 33%
Ropka Liiv AS ehitusmaterjalitootmine Jaak Grünberg Teede REV-2 AS 100%
Rõngu Mahl AS toiduainetööstus Anu Annus ei avalda
Saint-Gobain Isover Eesti AS hulgikaubandus Urve Palo Saint-Gobain Isover OY 100%
Saint-Gobain Sekurit Eesti AS tootmine Andi Kasak Saint-Gobain Sekurit Scandinavia AB 100%
Salvest AS* toiduainetööstus Tamara Gubenko Veljo Ipits 93,3%
Sangar AS2* rõivatööstus Gunnar Kraft Banque Carnegie Luxembourg SA clients 49,855%,  
   EVLI Pankki OYJ 15,032%
Savekate OÜ ehitus Mati Laurson ei avaldaSavekate OÜ ehitus Mati Laurson ei avalda
Sepa Rehv AS rehvide protekteerimine, teenused Ants Astover Hinkus AS 50%, Margus Murakas ja Partnerid OÜ 50%Sepa Rehv AS rehvide protekteerimine, teenused Ants Astover Hinkus AS 50%, Margus Murakas ja Partnerid OÜ 50%
Tameo MT OÜ hulgikaubandus, teenused Urmas Tsirel Mati Tsirel, Urmas Tsirel, Andres Plank, Ludmilla TsirelTameo MT OÜ hulgikaubandus, teenused Urmas Tsirel Mati Tsirel, Urmas Tsirel, Andres Plank, Ludmilla Tsirel
Tanel AS ehitus Tanel Kaur Tanel Kaur 100%
Tarkon AS elektrotehnika Lars Ove Karlsson G. Bergström Förvaltnings AB 85%,    
   Toomas Noorem 10%, Villu Ehrlich 5%
Tartu Ehitus AS2 ehitus J. Keerberg, A. Kivi Jaak Keerberg 50%, Aado Kivi 50%
Tartu Maja Betoontooted AS3* ehitusmaterjalitootmine Vallot Mangus Merko Ehitus AS 25%, Skanska EMV AS 25%,   
   YIT Ehitus AS 25%
Tartu Tarbijate Kooperatiiv TÜH2* jaekaubandus, kinnisvara Tarmo Punger ühistu liikmed (üle 28 000)Tartu Tarbijate Kooperatiiv TÜH2* jaekaubandus, kinnisvara Tarmo Punger ühistu liikmed (üle 28 000)
Tartu Veekeskus OÜ meelelahutus, teenused Tiia Teppan Tartu linn 100%Tartu Veekeskus OÜ meelelahutus, teenused Tiia Teppan Tartu linn 100%
Tartu Veevärk AS2 kommunaalmajandus Toomas Kapp Tartu Linnavalitsuss 100%
Tartu Veski AS toiduainetööstus Uuno Lausing Tiigi Keskus AS 50%,     
   Saalemühle Alsleben GmbH 50%
TATOLI AS kaubandus, teenused Jaak Nõmmsalu Jaak Nõmmsalu 100%
Tauf-Auto AS* autod, teenused Andrias Tammistu Tarmo Uffert 85%, Enn Kaarna 15%
Tensi-Reisid AS* turism Sirje Kurrikoff ei avalda
Tevo Kaup AS hulgi- ja jaekaubandus, kinnisvara Kaido Metsa Metsa 41,5%, Ummik 19,6%, Karm 19,5%, Rätsep 
19,5%
Tiigi Keskus AS*  Uuno Lausing U. Lausing 40%, R. Puhk 40%, M. Lausing 10%,   
   R. Puhk 10%
Tiksoja Puidugrupp AS mööblitootmine Hanno Murrand Hanno Murrand, Marcel Vichmann
TREF AS2* ehitus Andres Gailit ei avalda
Triip AS teenused Juhan Peedimaa Eva Peedimaa 50%, Juhan Peedimaa 50%
Vallikraavi Kinnisvara AS kinnisvara Indrek Rentel Aivar Tuulberg 50%, Raivo Rand 50%
Valoor AS autod, kaubandus Vallo Jürisoo Amserv Auto AS 49,5%, ELKE Grupi AS 49,5%
Vara Saeveski OÜ saematerjali tootmine Marko Pärn Woodwell AS 74%, Inge Lise Christensen 26%Vara Saeveski OÜ saematerjali tootmine Marko Pärn Woodwell AS 74%, Inge Lise Christensen 26%
WebMedia AS* infotehnoloogia Taavi Kotka WMG AS 79,56%, väikeaktsionärid 20,44%
Vennad Ehitus OÜ ehitus Agu Mutli Agu Mutli 50%, Andrus Mutli 50%Vennad Ehitus OÜ ehitus Agu Mutli Agu Mutli 50%, Andrus Mutli 50%
Vilbel OÜ mööblitootmine Ain Evard Ain Evard 100%Vilbel OÜ mööblitootmine Ain Evard Ain Evard 100%
Woodwell AS3 metsamajandus Tiit Nilson S. Nilson 33%, T. Nilson 33%, U. Saetalu 17%,   
   Niels K. Christensen 17%
Värvikeskuste Grupp OÜ2 hulgi- ja jaekaubandus Olle Saare Olle Saare 100%Värvikeskuste Grupp OÜ2 hulgi- ja jaekaubandus Olle Saare Olle Saare 100%
 põllumajandus
Kallaste Kalur AS** kalandus Fjodor Plešankov Fjodor Plešankov 100%    
Transtar T.P. OÜ** transport Priit Saluri Priit Saluri 50%, Tõnu Suurna 50%

firma nimi tegevusvaldkond tegevjuht põhiomanikud (osalusprotsent)
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Finantsandmed

A. Le Coq Tartu Õlletehas AS 669 763 809 013  97 465 113 331  310 023 423 355 11.
Aasta Auto AS 106 641 140 236 150 000 5 097 5 833 6 000 14 335 19 511 49.
Abakhan Fabrics Eesti AS1 47 902 55 000 64 000 1 940 2 377 4 400 13 954 16 348 97.
Aluoja OÜ 19 058 22 257 25 000 2 665 3 759  7 993 11 746 60.Aluoja OÜ 19 058 22 257 25 000 2 665 3 759  7 993 11 746 60.
Antomin AS* 429 963 264 820  37 173 2 981  63 704 63 046 110.
Arand AS* 15 970 19 037 10 000 10 408 6 275 5 000 18 142 23 417 75.
Arens-Mööbel AS 80 880 110 951 130 000 3 374 15 337 15 000 22 927 38 264 9.
Atlant VII OÜ* 24 133 29 999 34 000 3 689 4 500 6 000 6 405 10 905 48.Atlant VII OÜ* 24 133 29 999 34 000 3 689 4 500 6 000 6 405 10 905 48.
Autoring AS 68 835 86 629  678 4 667  4 886 9 553 30.
Balti Investeeringute           
Grupi Pank AS2 71 657 118 654  33 929 64 506  84 528 145 070 2.
Baltiklaas AS 127 344 173 601  16 305 25 061  53 303 62 488 8.
Baltyre Eesti AS 46 847 46 954 49 000 2 486 1 986  7 406 8 572 104.
Beetak AS 145 530 229 888  13 468 17 860  39 559 52 156 12.
Büroodisain OÜ 15 879 25 860 30 000 1 932 3 272  11 969 13 886 54.Büroodisain OÜ 15 879 25 860 30 000 1 932 3 272  11 969 13 886 54.
Columbia-Kivi AS 42 764 67 500 75 000 9 038 10 492 10 000 23 371 27 564 17.
Common AS 20 971 29 458  1 414 3 158  3 786 6 704 43.
Decora AS 168 552 213 061 246 000 4 445 6 181 12 310 28 176 34 356 55.
Decora Ehitus AS 51 777 44 850 44 000 3 978 4 644 3 000 6 105 9 433 63.
Derek Trade OÜ 37 894 43 534  1 409 2 667  2 823 5 490 64.Derek Trade OÜ 37 894 43 534  1 409 2 667  2 823 5 490 64.
Dimela AS2 61 700 96 300 97 500 1 767 2 643 1 858 6 133 8 444 58.
Dinotrans OÜ 17 477 24 260 30 000 1 096 1 657 2 500 6 998 8 545 88.Dinotrans OÜ 17 477 24 260 30 000 1 096 1 657 2 500 6 998 8 545 88.
Dolphin AS* 39 730 52 233  7 450 11 383  33 277 41 737 23.
E.T.V.A. Varuosad OÜ 37 898 47 307 50 000 2 326 5 454 5 800 6 995 11 951 29.E.T.V.A. Varuosad OÜ 37 898 47 307 50 000 2 326 5 454 5 800 6 995 11 951 29.
EBÖ Eesti AS 30 454 34 731 40 000 2 623 3 811 5 000 9 263 13 074 71.EBÖ Eesti AS 30 454 34 731 40 000 2 623 3 811 5 000 9 263 13 074 71.
Effex AS 56 025 66 870 70 000 5 221 6 432 6 500 24 262 28 066 56.
Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS 342 238 374 763 400 000 4 901 6 425 10 000 33 085 38 359 74.
Elva Tarbijate Ühistu 197 333 239 783 273 000 4 423 10 130 6 000 29 922 40 100 35.Elva Tarbijate Ühistu 197 333 239 783 273 000 4 423 10 130 6 000 29 922 40 100 35.
Erapuit AS 22 649 25 925 25 000 162 1 409 1 000 4 591 6 029 94.
Erimell AS 51 490 60 418  2 537 4 344  14 685 17 976 62.
ESPAK Tartu AS 43 397 54 112 63 000 756 2 022  13 000 13 797 92.
Est-Doma OÜ 14 975 16 709 17 500 231 174  270 540 108.Est-Doma OÜ 14 975 16 709 17 500 231 174  270 540 108.
Estiko AS2 207 018 241 707 264 832 9 175 14 936 17 639 127 639 142 575 44.
EVIKO AS* 84 059 124 661 150 000 795 3 986 5 000 6 715 9 945 34.
Excellent Grupp AS* 19 368 24 426  4 365 6 817  15 194 20 712 32.
Falck Lõuna-Eesti AS 90 222 105 231  13 105 14 053 14 496 38 935 52 988 40.
Fedak Eesti OÜ* 27 154 38 164 40 000 1 436 1 417 1 300 4 238 5 499 91.Fedak Eesti OÜ* 27 154 38 164 40 000 1 436 1 417 1 300 4 238 5 499 91.
Fest-Forest AS 15 155 11 937 12 000 -6 330 637 2 187 2 517 116.
Fortum Tartu AS2 134 891 146 077 156 492 16 283 23 730 29 161 117 507 214 259 37.
Gauruse Fotokaubanduse AS 48 113 83 996 120 000 2 477 4 707  8 362 13 069 26.
Giga AS 62 042 62 172 65 000 12 252 12 859 15 200 40 576 82 643 59.
Glaskek Tartu AS* 101 392 153 247 160 000 6 352 14 000  20 117 34 234 10.
Greeny OÜ1* 11 702 17 223 19 000 929 1 791 1 500 5 251 6 447 73.Greeny OÜ1* 11 702 17 223 19 000 929 1 791 1 500 5 251 6 447 73.
Greif OÜ 49 391 63 254 65 000 1 547 9 608 10 500 31 328 39 846 25.Greif OÜ 49 391 63 254 65 000 1 547 9 608 10 500 31 328 39 846 25.
Grüne Fee Eesti AS 64 936 77 132  16 229 20 978  48 409 64 124 16.
Ha Serv OÜ 88 618 114 400  4 441 7 300  16 116 22 800 31.Ha Serv OÜ 88 618 114 400  4 441 7 300  16 116 22 800 31.
Henkel Balti OÜ 174 150 198 262  16 167 24 006  72 098 96 104 20.Henkel Balti OÜ 174 150 198 262  16 167 24 006  72 098 96 104 20.
Hinkus AS3 31 910 36 147  1 434 2 444  10 419 12 863 93.
Ikodor AS 14 038 21 154 24 000 2 006 3 520 3 000 9 571 13 091 50.
Ilmre AS 53 566 60 130  3 346 4 428  8 871 14 477 67.
Ilves-Extra AS* 112 134 86 100  5 643 1 600  16 715 16 400 115.
Intertrade OÜ 44 770 40 770  4 446 3 615  34 419 38 034 103.Intertrade OÜ 44 770 40 770  4 446 3 615  34 419 38 034 103.
Judis OÜ* 75 923 80 942  335 604  1 185 1 684 95.Judis OÜ* 75 923 80 942  335 604  1 185 1 684 95.
K & H AS3 157 031 174 747 200 000 13 585 3 997 10 000 44 133 48 130 100.
K & P Ehitus AS 99 831 119 006 130 000 646 3 753 3 500 6 022 9 775 53.
Kaarsilla Kinnisvara OÜ 28 445 35 698 36 000 17 752 23 748 24 000 59 044 74 245 19.Kaarsilla Kinnisvara OÜ 28 445 35 698 36 000 17 752 23 748 24 000 59 044 74 245 19.
Kambja Hoiu-Laenuühistu TÜH 821 1 253 1 280 65 111 103 2 089 2 770 98.Kambja Hoiu-Laenuühistu TÜH 821 1 253 1 280 65 111 103 2 089 2 770 98.
Kernel AS* 14 924 24 658  1 322 4 282  1 945 5 227 18.
Kodumajatehase AS2 319 498 376 769 420 000 60 541 64 910 60 000 81 780 89 004 7.
Kroonpress AS 231 605 274 817  19 099 27 319  123 151 150 470 22.
Kummibox OÜ 2 941 4 731 6 000 281 376  1 052 1 428 85.Kummibox OÜ 2 941 4 731 6 000 281 376  1 052 1 428 85.
KWH Pipe Eesti AS 38 313 55 112  1 510 2 356  6 736 9 093 70.
Kõrveküla Kalatööstuse AS 24 032 30 761  2 726 2 959  7 352 10 311 72.
Laeva Piim TÜH* 230 331 331 436  308 302  1 059 1 359 83.Laeva Piim TÜH* 230 331 331 436  308 302  1 059 1 359 83.
Lasita Maja AS 66 004 99 710 120 000 -567 5 460 7 000 3 254 8 715 15.
Lemeks AS2 566 682 747 914  34 973 63 238  123 461 178 959 6.
Linnaehitus AS 301 936 365 419 500 000 30 369 42 807 47 930 37 843 55 321 5.
Luisa Tõlkebüroo OÜ 15 283 20 029 23 000 1 431 5 300  3 065 7 830 21.Luisa Tõlkebüroo OÜ 15 283 20 029 23 000 1 431 5 300  3 065 7 830 21.
Maag Grupp AS2* 516 752 771 631 925 000 9 760 14 259 30 000 59 551 78 608 27.
Mark Oil OÜ 1 039 882 1 264 139  10 522 6 437  35 732 40 853 79.Mark Oil OÜ 1 039 882 1 264 139  10 522 6 437  35 732 40 853 79.
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Merko Tartu AS 117 527 240 328  9 543 17 989  16 177 26 425 4.
Mobi Solutions OÜ* 7 154 8 707  894 777  1 168 1 719 87.Mobi Solutions OÜ* 7 154 8 707  894 777  1 168 1 719 87.
Nordmet AS 1 531 409 ei avalda  107 563 ei avalda  159 637 ei avalda 
Nõo Lihatööstus AS 77 414 93 314 103 000 5 965 5 438 8 700 40 450 44 621 86.
Optika & Diagnostika OÜ 24 712 19 609  4 995 2 399  5 489 7 589 96.Optika & Diagnostika OÜ 24 712 19 609  4 995 2 399  5 489 7 589 96.
Ordi AS* 305 281 377 335 440 000 5 978 4 885  31 801 34 611 84.
Pere Leib AS2* 149 048 143 239 150 000 5 050 2 778 3 000 37 187 39 966 106.
PJR Metsahalduse ja          
Metsakaubanduse OÜ* 53 758 40 775  3 651 1 126  14 511 15 637 117.
Polimoon AS 100 603 130 368  5 631 13 606  16 056 29 662 13.
Postimees AS 142 316 165 031 176 983 7 079 10 420  21 552 31 972 33.
Primus Eesti OÜ 40 908 38 283 37 317 1 528 150 330 2 973 3 123 118.Primus Eesti OÜ 40 908 38 283 37 317 1 528 150 330 2 973 3 123 118.
Rain AS 93 380 121 514 120 000 5 357 2 722 3 300 11 731 11 559 90.
Rait AS2 262 971 397 000  7 557 9 500  51 071 57 400 42.
Regio AS 23 737 44 639 70 000 1 278 1 808 4 000 7 353 9 161 80.
Reola Gaas AS 46 538 56 494 57 618 447 -217  4 048 3 831 114.
Respo Haagised AS* 56 537 75 000  -261 4 000  7 782 10 500 39.
Reval-Oil OÜ 870 895 1 001 099  19 187 -4 562  91 013 83 819 109.Reval-Oil OÜ 870 895 1 001 099  19 187 -4 562  91 013 83 819 109.
Ropka Liiv AS 12 005 15 021 15 500 1 771 3 313  5 764 7 902 52.
Rõngu Mahl AS 21 401 20 928 22 849 2 956 2 001  11 440 13 459 105.
Saint-Gobain Isover Eesti AS 172 639 196 493  989 3 638  8 277 11 284 61.
Saint-Gobain Sekurit Eesti AS 244 379 299 211  52 483 137 483  172 731 251 523 3.
Salvest AS* 102 360 108 970  10 218 11 536 11 000 59 809 71 346 57.
Sangar AS2* 171 384 156 054 153 190 -10 245 3 624 8 313 25 585 29 196 82.
Savekate OÜ 85 670 99 891  2 198 5 897  11 132 14 398 41.Savekate OÜ 85 670 99 891  2 198 5 897  11 132 14 398 41.
Sepa Rehv AS 15 612 19 223 20 000 584 533 600 4 550 5 083 111.
Tameo MT OÜ 78 096 91 726 115 000 1 320 232  11 859 11 312 113.Tameo MT OÜ 78 096 91 726 115 000 1 320 232  11 859 11 312 113.
Tanel AS 47 745 42 508 0 2 178 2 326  8 631 10 958 101.
Tarkon AS 287 571 370 348 450 000 4 731 13 731  45 495 58 814 24.
Tartu Ehitus AS2 49 490 76 939 90 000 -1 523 401 2 250 1 398 1 799 77.
Tartu Maja Betoontooted AS3* 165 793 273 546 262 000 21 002 48 365 52 000 64 579 106 910 1.
Tartu Tarbijate Kooperatiiv TÜH2* 399 850 436 600 500 000 8 955 9 678 10 000 110 186 104 173 81.Tartu Tarbijate Kooperatiiv TÜH2* 399 850 436 600 500 000 8 955 9 678 10 000 110 186 104 173 81.

1 majandusaasta erineb kalendriaastast

2 konsolideeritud andmed

* 2005. a auditeerimata  

** andmed saabusid pärast edetabeli arvutamist

Tartu Veekeskus OÜ 17 420 19 737 18 071 697 692 115 3 178 3 871 112.Tartu Veekeskus OÜ 17 420 19 737 18 071 697 692 115 3 178 3 871 112.
Tartu Veevärk AS2 115 075 132 876  33 787 13 623  501 566 515 914 78.
Tartu Veski AS 179 355 165 162  7 761 4 510  47 007 51 517 99.
TATOLI AS 112 100 178 764 180 000 6 670 10 514 11 000 21 564 31 683 14.
Tauf-Auto AS* 76 716 105 544 116 000 3 412 4 066 4 500 19 768 23 185 69.
Tensi-Reisid AS* 23 249 24 769 25 000 1 147 1 080 1 200 3 153 3 187 102.
Tevo Kaup AS 66 191 83 280 90 000 4 491 4 216  10 092 12 366 66.
Tiigi Keskus AS* 14 309 18 798  15 209 11 480  21 559 33 040 47.
Tiksoja Puidugrupp AS 57 724 64 924  8 656 11 084  28 975 39 275 45.
TREF AS2* 330 078 289 655 450 000 40 609 21 703  141 163 151 546 76.
Triip AS 14 146 17 887  1 552 3 814  3 339 5 732 38.
Vallikraavi Kinnisvara AS 42 027 47 679 35 000 8 557 10 180 8 000 30 800 45 721 51.
Valoor AS 67 846 87 840 99 165 2 742 4 343 4 400 7 264 11 607 46.
Vara Saeveski OÜ 118 260 155 242  4 372 4 381  16 999 21 380 68.Vara Saeveski OÜ 118 260 155 242  4 372 4 381  16 999 21 380 68.
WebMedia AS* 36 125 54 609  11 835 9 052  4 975 15 077 28.
Vennad Ehitus OÜ 55 511 50 485 70 000 2 361 1 821 2 000 6 966 8 787 107.Vennad Ehitus OÜ 55 511 50 485 70 000 2 361 1 821 2 000 6 966 8 787 107.
Vilbel OÜ 13 059 17 850  1 543 2 034  3 932 5 795 65.Vilbel OÜ 13 059 17 850  1 543 2 034  3 932 5 795 65.
Woodwell AS3 23 548 22 730 25 000 24 408 8 961 9 000 39 911 45 344 89.
Värvikeskuste Grupp OÜ2 83 650 100 643  2 521 5 983  9 329 14 720 36.
Kallaste Kalur AS** 18 943 27 536  420 -2 712  14 349 11 576 
Transtar T.P. OÜ*,** 48 604 66 429 76 000 2 867 3 533 3 500 7 911 10 444Transtar T.P. OÜ*,** 48 604 66 429 76 000 2 867 3 533 3 500 7 911 10 444


